
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 2024/5153/ORIM/VZ/017

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:
I. Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Zastoupený: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
k podpisu pověřen: David Jedlinský, radní MČ Brno-sever
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:

Zhotovitel: Technika budov, s.r.o.
Identifikace: spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským

soudem v Brně, oddíl C, spisová značka 15659
Sídlo: Křenová 307/42, 602 00 Brno
Zastoupený: Petr Andrys, jednatelem společnosti
IČO: 60711825
DIČ: CZ60711825
Bankovní spojení: .
č.ú.:

Dne 11.07.2024 byla uzavřena smlouva o dílo mezi výše uvedenými smluvními stranami, která nabyla
účinnosti postupem dle z.č. 340/2015 Sb., v platném znění, dne 15.07.2024 (dále jen „smlouva“).
V souladu s postupem dle článků 3.7 a 5.3.-5.5. uzavírají smluvní strany Dodatek č. 1 (dále jen
„Dodatek“) k této smlouvě:

1. Článek IV. Doba a místo plnění , odstavce 4.3. a 4.4. se tímto Dodatkem ruší a nově zní takto:
4.3 Zahájení díla: Za termín zahájení plnění díla se považuje termín předání staveniště.
4.4. Dokončení díla: do 4 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku

2. Článek V. Cena, odstavec 5.1. se tímto Dodatkem ruší a nově zní takto:

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a
položkového rozpočtu a změnových listů č. 1-4 dle přílohy č. 1 a Rozpočtu dle přílohy č. 2, činí:

Původní cena bez DPH: 512 194,97 Kč,
Sazba DPH: 21 %,
Výše DPH: 107 560,94 Kč,
Původní cena s DPH: 619 755,91 Kč

Vícepráce dle Dodatku 291 221,82 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku 352 378,40 Kč vč. DPH
Celková cena dle Dodatku 803 416,79 Kč bez DPH

3. Změnové listy č. 1-4 tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
4. Soupis prací rozpočtu tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku.
5. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 10.1. smlouvy se v souvislosti s uzavřením

Dodatku vzhledem ke změně termínu dokončení díla, neuplatní.
6. Ostatní ujednání, které tento Dodatek nemění, zůstávají v platnosti.



7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat i elektronicky.

9. Tento Dodatek obsahuje 2 přílohy:

- Příloha č. 1: Změnové listy 1-4
- Příloha č.2: Položkový rozpočet

10. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č. 34, 9/83. schůze Rady městské části
Brno-sever, konané dne 05.02.2025.

V Brně dne&&

Za objednatele:



 
 
 
 



 
 



 
 



 
 



 
 
 



 
 

 

 
 


